PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

ANEXO III

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE DOAÇÃO ELEITORAL

Declaro, sob as penas da lei, para os devidos fins, que a empresa
_____________________________________, inscrita no CNPJ ________________,
situada na __________________________, não realizou doação em dinheiro ou bem
estimável em dinheiro, para partido político ou campanha eleitoral de candidato cargo
eletivo, contar do dia 02 de outubro de 2015.

Porto Alegre,____de_____________de 2021.

____________________________________________

Assinatura do representante legal da empresa.

Carimbo da Empresa